N. S.
V. S.
Col.

Januarius.

- dic. *Domine labia*, Invit. cum ps. *Venite et Hym Crudelis*. Ll. 1. N. in loco; R. 1m *Tria sunt munera*. In 3tio N. ant. *Homo cum ps. Fundamenta* loco ps. *Venite, et sic per ttm. oct. Ad Bened. et Magnif. ant. pr. quotidie. Missa ut in festo, Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa, quae habtr. Dom. 2. p. Epiph.* — *Hodie mane aper. solem. nupt.* — Vesp. de oct. ut 2dae festi quotid. per ttm. oct. nisi aliter nottr.
- 20 8 A. Sab. De 3tia die infra oct. sdx. — Vesp. a cap. de Dom. com. oct. per ant. *Lux. de luce*. V. *Omnes de Saba*.
- 21 9 A. Dom. infra otc. et 1ma p. Epiph. sdx. offm. ut infra otc. et pr. loco; Ll. 1. N. *Incipit Epist. 1 ad Cor.* de qua et seq. feriis legtr. R. 1. *Hodie in Jordane*; com. oct. ant. ex festo, V. *Omnes de Saba*. Gl. Cr. 2da or. de oct. ttm. — In vesp. com. oct. per ant. ex festo et V. *Omnes de Saba*.
- *22 10 A. F. 2. De 4ta die infra oct. sdx. — In vesp. com. S. Hygini P. M.
- ③ *Crescit h. 5 min. 34,3. ves.*
- 23 11 A. F. 3. De 5ta die infra oct. sdx. com. S. P. M. in missa 3tia or. B.
- 24 12 A. F. 4. De 6ta die infra oct. sdx. — Vesp. ritu dupli ut 1mae, or. pr.
- 25 13 A. F. 5. Octava Epiph. dx. Ll. 1. N. ex fer. hodier. de Epist. ad Cor. R. 1. *Hodie in Jordane*. Missa pr. Gl. Cr. — In vesp. com. seq. et S. Felicis M.
- 26 14 A. F. 6. S. Hilarii Ep. C. E. D. dx. Ll. 1. N. de scr. 9. I. et com. S. M. Gl. Cr. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Mauri Ab.
- 27 15 A. Sab. S. Pauli Erem. C. dx. 9. I. et com. S. Ab. Gl. — Vesp. de seq. com. praec. et Dom. per ant. et V. ex vesp. Sab. in psalt. et sic. ad Septuag.
- 28 16 A. Dom. II. p. Epiph. SS. Nominis JESU. dx. 2.

N.	S.	V.	S.	Col.	Januarius.
					cl., 9. l. et com. Dom Gl. Cr. Praef. Nat. Dni. Comcant. commes, ultim. ev. Dom. — In vesp. com. seq. et Dom.
29	17	A.	F.	2.	S Antonii Ab. C. dx. Ll. 1. N. ex Dom. hest. Gl. — Vesp. de seq. com. S. Panli Ap., praec. et S. Priscae V. M. Plenil. h. 10 m. 20,1. mane.
30	18	A.	F.	3.	Cathedra Rom. S. Petri Ap. dxmj., 9. l. SVM. com. S. Pauli et SVM. Gl. Cr. Praef. Ap. Vesp. de seq. sine ulla com.
Febr.	19	R.	F.	4.	S. Henrici Ep. M. P. S. dx. l. cl. cum. oct. Ll. 1. N. A mileto. Gl.—In vesp. com. seq.
	20	R.	F.	5.	SS. Fabiani et Sebastiani MM. dx. com. oct. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
	21	R.	F.	6.	S. Agnetis V. M. dx. com. oct. Gl. — In vesp. com. seq. et oct.
	22	R.	Sab.	SS. Vincentii et Anastasii MM.	sdx. 9. l. 3tiae Dom. p. Epiph. com. oct. et Dom. V. ex psalt. Sab. Repleti, Gl. ult. ev. ejusdem Dom. — In Martyr. 1 loco Dom. Septuag.—Vesp. a cap. de Dom. com. praec. oct. et S. Emerentianae V. M.—Post vesp. dic. Benedicamus Dno cum 2 Allel., cuius loco abhinc initio horar. dic. Laus Tibi Dne.—In missis festor. ad Dom. in Palm. dic. Grad. et Tract. omissis Allel. et V. seq.
4	23	Viol.	Dom.	Septuages.	2. cl. de ea sdx. ut in psalt. et pr. loco, com. oct. et SVM. sine 9. lec. et suffr. Ad prim. 4or. ps. post. ps. Deus in nomine. loco Confitemini. dic. psalm. Dns regnavit. cum Symb. sine prec. hodie (ratione octavae) nec. suff. dic. In missa Cr. ttm. Praef. Trin., in fine Benedicamus Dno.—Vesp. de seq. com. Dom. et oct.
5	24	R.	F.	2.	Translatio S. Erici R. M. P. S. dx. com. oct. Gl.—Vesp. de seq. com. S. Petri Ap. praec. et oct. Decresc. h. 6 m. 40,8. mane.